Ad insindacabile giudizio dell’Istituto, in caso di rinuncia del soggetto incaricato 
si procederà ad aggiudicazione di altro soggetto in graduatoria e/o nuova selezione.  

Art. 5 Compenso  
Per l’incarico svolto l’importo massimo e disponibile per l’aggiudicazione ammonta a euro 1.250,00 (euro 
milleduecentocinquanta/00) annui. Il compenso verrà corrisposto annualmente, previa rendicontazione e 
successiva verifica delle attività svolte. Il compenso è da intendersi comprensivo di ogni onere fiscale e 
previdenziale a carico dello Stato e, nel caso di esperti esterni che rilasciano regolare fattura elettronica, è da